
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 23.10.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

13 Sa 23.10.2021 17:15 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 SKC Höchst 4 1633 : 1675

14 Sa 23.10.2021 15:00 SG Elsenfeld/Mönchberg 2 EK Mainaschaff 2 1489 : 1546

15 Sa 23.10.2021 13:30 TV Großwallstadt 1 Alle Neun Schweinheim 2 1635 : 1436

Spielfrei: DJK/AN Großostheim 3, Rot-Gelb Mosbach 1

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 DJK/AN Großostheim 3 3 4592 1530,67 6 - 0 1 1605 1605,00 2 - 0 2 2987 1493,50 4 - 0

2 SKC Höchst 4 4 6357 1589,25 6 - 2 2 3189 1594,50 4 - 0 2 3168 1584,00 2 - 2

3 TV Großwallstadt 1 4 6299 1574,75 4 - 4 3 4789 1596,33 4 - 2 1 1510 1510,00 0 - 2

4 Alle Neun Schweinheim 2 4 6336 1584,00 4 - 4 2 3364 1682,00 4 - 0 2 2972 1486,00 0 - 4

5 EK Mainaschaff 2 5 7712 1542,40 4 - 6 2 3117 1558,50 2 - 2 3 4595 1531,67 2 - 4

6 Rot-Gelb Mosbach 1 3 4504 1501,33 2 - 4 1 1507 1507,00 2 - 0 2 2997 1498,50 0 - 4

7 SG Elsenfeld/Mönchberg 2 3 4473 1491,00 2 - 4 2 2868 1434,00 0 - 4 1 1605 1605,00 2 - 0

8 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 4 6289 1572,25 2 - 6 2 3226 1613,00 0 - 4 2 3063 1531,50 2 - 2

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Faßbender, Nicole SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 435 143

Geis, Sylvia TV Großwallstadt 1 435 123

Pfister, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 430 123

Schnabel, Jürgen TV Großwallstadt 1 427 150

Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 421 123

Hahne, Wolfgang SG Elsenfeld/Mönchberg 2 395 113

Reinhard, Manuel SG Elsenfeld/Mönchberg 2 394 99

Pinetti, Luigi TV Großwallstadt 1 388 105

Billinger, Alfred TV Großwallstadt 1 385 96

Markert, Stefanie SG Elsenfeld/Mönchberg 2 356 113

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Hallstein, Uwe SKC Höchst 4 452 141

Polic, Drazen SKC Höchst 4 432 124

Hock, Aurelia EK Mainaschaff 2 402 135

Krebs, Gertrud EK Mainaschaff 2 399 129

Florczyk, Patrick SKC Höchst 4 398 112

Lautenschläger , Willi SKC Höchst 4 393 106

Schmitt, Gerhard EK Mainaschaff 2 390 124

Staab, Nicole Alle Neun Schweinheim 2 372 113

Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim 2 370 104

Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim 2 368 87

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Alle Neun Schweinheim 2 1746 18.09.2021 BSC Sportheim

Mannschaft Auswärts SKC Höchst 4 1675 23.10.2021 Zum Steinbachtal

Spieler Heim Hock, Simon 528 18.09.2021 BSC Sportheim

Spieler Auswärts Hallstein, Uwe 452 23.10.2021 Zum Steinbachtal



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 23.10.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

13 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 Vol Abr Fe Ges P SKC Höchst 4 Vol Abr Fe Ges

Schwind, Robin 258 89 18 347 Lautenschläger , Willi 287 106 14 393

Faßbender, Nicole 292 143 4 435 Polic, Drazen 308 124 12 432

Pfister, Leon 307 123 10 430 Florczyk, Patrick 286 112 13 398

Wanner, Michael 298 123 10 421 Hallstein, Uwe 311 141 13 452

1155 478 42 1633 0:2 1192 483 52 1675

14 SG Elsenfeld/Mönchberg 2 Vol Abr Fe Ges P EK Mainaschaff 2 Vol Abr Fe Ges

Stanger, Wolfgang 246 98 17 344 Krebs, Gertrud 270 129 8 399

Hahne, Wolfgang 282 113 9 395 Hofmann, Helga 258 97 12 355

Reinhard, Manuel 295 99 16 394 Schmitt, Gerhard 266 124 10 390

Markert, Stefanie 243 113 10 356 Hock, Aurelia 267 135 8 402

1066 423 52 1489 0:2 1061 485 38 1546

15 TV Großwallstadt 1 Vol Abr Fe Ges P Alle Neun Schweinheim 2 Vol Abr Fe Ges

Billinger, Alfred 289 96 13 385 Heintz, Wolfgang 281 87 17 368

Geis, Sylvia 312 123 6 435 Hock, Herbert 249 77 25 326

Schnabel, Jürgen 277 150 4 427 Staab, Nicole 259 113 11 372

Pinetti, Luigi 283 105 10 388 Staab, Steffen 266 104 15 370

1161 474 33 1635 2:0 1055 381 68 1436



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 23.10.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Hallstein, Uwe SKC Höchst Sen B m 2 443,00 1 383,00 3 423,00 452

2 Pinetti, Luigi TV Großwallstadt Sen B m 1 432,00 3 400,00 4 408,00 432

3 Polic, Drazen SKC Höchst Sen C m 1 432,00 1 392,00 2 412,00 432

4 Reinhard, Manuel SG Elsenfeld/Mönchberg Männer 1 424,00 1 394,00 2 409,00 424

5 Hofmann, Andreas SG Elsenfeld/Mönchberg Sen A m 1 422,00 0 0,00 1 422,00 422

6 Beer, Johann EK Mainaschaff Sen C m 1 420,00 0 0,00 1 420,00 420

7 Kaup, Tim SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 1 419,00 0 0,00 1 419,00 419

8 Billinger, Alfred TV Großwallstadt Sen B m 1 415,00 2 376,50 3 389,33 415

9 Glavar, Robert Alle Neun Schweinheim Sen A m 1 413,00 1 415,00 2 414,00 415

10 Meyer, Ines SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen B w 1 407,00 0 0,00 1 407,00 407

11 Gramalowski, Luca DJK/AN Großostheim U14 m 1 404,00 0 0,00 1 404,00 404

12 Fuhry, Martin Rot-Gelb Mosbach Sen B m 2 404,00 1 428,00 3 412,00 428

13 Koch, Bernd DJK/AN Großostheim Sen B m 1 403,00 1 406,00 2 404,50 406

14 Schwind, Frank SG Kleinostheim/Mainaschaff Männer 1 402,00 0 0,00 1 402,00 402

15 Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim Männer 2 399,50 1 405,00 3 401,33 429

16 Krebs, Gertrud EK Mainaschaff Sen B w 1 399,00 2 409,50 3 406,00 419

17 Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff Frauen 1 399,00 1 426,00 2 412,50 426

18 Florczyk, Patrick SKC Höchst Männer 1 398,00 1 416,00 2 407,00 416

19 Fuhry, Maria Rot-Gelb Mosbach Sen B w 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397

20 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim Frauen 1 395,00 0 0,00 1 395,00 395

21 Gosse, Norbert DJK/AN Großostheim Sen A m 1 393,00 1 419,00 2 406,00 419

22 Lautenschläger , Willi SKC Höchst Sen C m 1 393,00 1 397,00 2 395,00 397

23 Markert, Stefanie SG Elsenfeld/Mönchberg Frauen 1 393,00 2 361,00 3 371,67 393

24 Heeg, Thomas Rot-Gelb Mosbach Sen A m 2 387,00 1 384,00 3 386,00 409

25 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 2 385,50 1 421,00 3 397,33 421

26 Hock, Aurelia EK Mainaschaff Sen B w 3 382,67 2 403,50 5 391,00 412

27 Hofmann, Helga EK Mainaschaff Sen B w 3 379,00 0 0,00 3 379,00 398

28 Schmitt, Gerhard EK Mainaschaff Sen C m 3 378,67 1 364,00 4 375,00 390

29 Staab, Nicole Alle Neun Schweinheim Frauen 1 372,00 1 392,00 2 382,00 392

30 Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A m 2 368,50 1 421,00 3 386,00 421

31 Hennig, Kevin Kurt SKC Höchst U23 m 1 368,00 0 0,00 1 368,00 368

32 Hahne, Wolfgang SG Elsenfeld/Mönchberg Sen C m 1 366,00 2 411,50 3 396,33 428

33 Grellert, Peter Rot-Gelb Mosbach Sen C m 1 361,00 0 0,00 1 361,00 361

34 Höfling, Tim DJK/AN Großostheim U18 m 1 359,00 0 0,00 1 359,00 359

35 Hallstein, Karin SKC Höchst Sen A w 1 358,00 1 399,00 2 378,50 399

36 Bösel, Anette Rot-Gelb Mosbach Sen A w 1 355,00 0 0,00 1 355,00 355

37 Schnabel, Jürgen TV Großwallstadt Sen A m 1 354,00 3 411,67 4 397,25 427

38 Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A w 2 349,50 1 404,00 3 367,67 404

39 Ott, Josef DJK/AN Großostheim Sen C m 2 345,00 0 0,00 2 345,00 361

40 Suckow, Irma DJK/AN Großostheim Sen C w 1 343,00 1 382,00 2 362,50 382

41 Hallstein, Franziska SKC Höchst U14 w 1 333,00 1 355,00 2 344,00 355

42 Hock, Herbert Alle Neun Schweinheim Sen C m 1 326,00 0 0,00 1 326,00 326

43 Billinger, Simone TV Großwallstadt Sen A w 1 309,00 0 0,00 1 309,00 309

44 Bartoschek, Günter Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 302,00 1 294,00 2 298,00 302

45 Hock, Simon Alle Neun Schweinheim Männer 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528

46 Braun, Peter SKC Höchst U23 m 0 0,00 1 449,00 1 449,00 449

47 Schmitt, Jonathan TV Großwallstadt Männer 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442

48 Geis, Sylvia TV Großwallstadt Sen A w 0 0,00 1 435,00 1 435,00 435

49 Faßbender, Nicole SG Kleinostheim/Mainaschaff Frauen 0 0,00 2 430,50 2 430,50 435

50 Pfister, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff U18 m 0 0,00 1 430,00 1 430,00 430


